expeditionem in Indiam, ejusque cladem et fugam: cædem etiam filiorum suorum ab ipsam patratam: utque eadem a filio item suo Ninja interempta sit postquam annis duobus supra quadraginta regnasset. Hic vero, qui in imperium successit, a Cephalione dicitur nihil dignum memoria gessisse.

2. Tum reges alios singillatim recenset, quorum dominationem mille annis mansisse docet, potestate a patre ad filium manante: neminemque eorum minus viginti annis *sceptrum* tenuisse. Nam imbellis et quieta et feminea eorum indoles tutos cautosque servabat: quippe qui penetralibus se continebant, nihilque agebant, atque a nemine, præterquam a pellicibus et a viris effeminatis conspiciebantur. Si quis tamen avet hos reges cognoscere, Ctesias diserte eos nominatimque recenset, quod ego quidem sciam, tres supra viginti. Sed enim qua ego voluptate vel animi jucunditate barbara nomina appelle, cassa omnino gestis præclaris, tyrannorum, inquam, illorum imbecillum et mollium prope silvestrium?

3. Deinde addit: Anno istius dominationis quadragesimo supra sexentesimum, rege Assyriorum Belimo, Perseum Danaes *filium* centum naves ad illorum regionem appulisse. Fugam scilicet arripuerat Perseus a Baccho vinctus Semelis filio. Deinde omissa Perseo Bacchique triumpho, ait, sequiore ætate, imperante apud Assyrios Panya, classem Argonautarum venisse ad Phasim amnem et ad Colchicam Medeam: tum et Herculem insano Hyla amore correpsum, navi relicta Cappadociam versus, ut aiunt, errabundum contendisse. Dicit præterea: Si quis mille annos a Semiramide ad Mithræum numeret, eum rationes constare deprehensurum.

4. Ab Ægeo rege discessit Medea Colchis, femina saga. Hujus filius erat Medus, unde Medi (id est, Mari); et regio Media dicta (nempe Maramstan). Mithræi, inquit, imperium excepiebat successor Teutamus, qui ad mores legesque Assyriorum vitam suam exigebat; nihilque novi sub hoc rege accidebat, nisi quod Agamemnon atque Menelaus Mycenæi expeditionem cum Argivis fecerunt adversus Ilium urbem, in qua Priamus Phryx militarem præfeturam gerebat.

5. Priami exemplar quoque litterarum ad Teutatum circumfertur ejusmodi. «Militari vi, inquit, in regione tua a Graecis irruentibus appetitus sum, belloque certatum est varia fortu-

na. Nunc vero et filius meus Hector extinctus est, et aliorum multa proles ac strenua. Copiarum igitur valido sub duce nobis suppeditas mitte.» Hinc diserte ait, missum esse a Teutamo auxilium, ducemque exercitus Memnonem Thethoni filium, quem insidiis exceptum Thessali interemerunt. Ait postea diserte, Sardanapallum anno tertio decimo supra millesimum Assyriorum regem esse creatum: cuius et exitium memorat. Tum sublato Sardanapallo, Assyriorum imperium ab Arbace eversum et ad Medos esse translatum. Haec omnia Cephalion.